
JEGYZŐKÖNYV
a Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat

2020. július 30-i üléséről

Az  ülés  helye  és  ideje: Városháza,  2040.  Budaörs,  Szabadság  út  134.  II.  emelet,
nagyterem 2020. július 30. 10:00 óra. 

Jelen  vannak:  Agárdi  Bendegúz  Szpírosz  elnök,  Szidiropulosz  László  elnökhelyettes,
jegyzőkönyv-hitelesítő, Pintér Károly képviselő

Igazoltan távol: -

Jegyzőkönyvvezető  : Dr. Kohlhoffer-Mizser Csilla

Agárdi Bendegúz Szpírosz elnök:  Megállapítja, hogy 3 fő jelen van, a Képviselő-testület
határozatképes, az ülést 1000-kor megnyitja. Ismerteti a napirendet, amelyet a testület 3 igen
szavazattal elfogadott.

16/2020. (VII.30.) BGNÖ sz. határozat

Napirendek tárgyalása:

1. Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  tagjának  eskütétele,  Jegyzőkönyv
hitelesítő kijelölése, Vagyonnyilatkozat-tétellel kapcsolatos nyilvántartási, ellenőrzési
feladatokra két képviselő kijelölése, Tájékoztatások

2. Az elnök Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete feladat- és
hatáskörében  meghozott  döntéseiről  a  veszélyhelyzet  megszűnésére  tekintettel
történő tájékoztatás

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

1.  napirend:    Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  tagjának  eskütétele,
Jegyzőkönyv  hitelesítő  kijelölése,  Vagyonnyilatkozat-tétellel  kapcsolatos
nyilvántartási, ellenőrzési feladatokra két képviselő kijelölése, Tájékoztatások

Agárdi Bendegúz Szpírosz elnök: Ismerteti az előterjesztést.

A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

17/2020. (VII.30.)  BGNÖ sz. határozat
Jegyzőkönyv hitelesítő kijelölése

Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  állandó  jegyzőkönyv-
hitelesítőnek 2020. július 30. napjával Pintér Károly képviselőt választja meg.

A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

18/2020. (VII.30.)  BGNÖ sz. határozat
Vagyonnyilatkozat-tétellel  kapcsolatos  nyilvántartási,  ellenőrzési  feladatokra  két
képviselő kijelölése

Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  A nemzetiségek  jogairól
szóló 2011.  évi  CLXXIX. törvény 103. § (3) bekezdése alapján a nemzetiségi képviselők
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vagyonnyilatkozatának  nyilvántartásával  és  ellenőrzésével  megbízza  2020.  július  30.
napjától Pintér Károly és Szidiropulosz László képviselőket.

2. napirend:      Az elnök Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
feladat-  és  hatáskörében  meghozott  döntéseiről  a  veszélyhelyzet  megszűnésére
tekintettel történő tájékoztatás

Agárdi Bendegúz Szpírosz elnök: Ismerteti az előterjesztést.

A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

19/2020. (VII.30.)  BGNÖ sz. határozat
Az elnök Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete feladat- és
hatáskörében  meghozott  döntéseiről  a  veszélyhelyzet  megszűnésére  tekintettel
történő tájékoztatás 
Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  az  elnök  tájékoztatását  a
veszélyhelyzet időszakában történt határozathozatalról tudomásul vette.

A határozathozatalhoz a Nek tv.   92. § (3) bekezdése és a 93. § (1) bekezdése alapján
egyszerű többség, és nyílt szavazás szükséges.

Agárdi Bendegúz Szpírosz elnök:  További napirend nem lévén, az elnök megköszönte a
munkát és bezárta az ülést 1030-kor.

k.m.f.

Pintér Károly Agárdi Bendegúz Szpírosz
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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